



# GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guaiara - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 22/2020, Processo nº 80/2020, Edital nº 46/2020, cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**, adjudicando seus objetos como segue:

Item	4385 Código	MERCEARIA E VAREJAO AVENIDA GUAIRA LTDA CNPJ: 00.912.771/0001-55 AV 21, 509 - CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: (17) 3331-4676 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
1	018.000.513	ABACATE Marca: VAREJAO AVENIDA	QU	149	3,90	581,10
2	018.000.512	ABACAXI Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	2493	3,36	8.376,48
6	018.000.503	ALHO Marca: CEASA	KG	1154	19,90	22.964,60
31	018.000.469	CEBOLA (KG) Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	6895	2,99	20.616,05
36	018.000.462	COUVE FLOR Marca: VAREJAO AVENIDA	QU	843	9,40	7.924,20
58	018.000.230	GENGIBRE Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	38	10,50	399,00
59	018.000.055	GOIABA Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	1668	4,85	8.089,80
69	018.000.534	MAÇA ARGENTINA Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	1249	8,99	11.228,51
80	018.000.934	MARACUJÁ AZEDO EXTRA Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	1272	6,75	8.586,00
83	018.000.935	MELANCIA EXTRA Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	21565	2,25	48.521,25
93	018.000.937	MORANGO BANDEJA Marca: VAREJAO AVENIDA	BDJ	2674	5,50	14.707,00
99	018.000.381	PERA Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	1120	8,99	10.068,80
100	018.000.640	PIMENTA DEDO MOÇA Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	64	12,00	768,00
102	018.000.980	PIMENTAO AMARELO KG Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	112	11,78	1.319,36
103	018.000.979	PIMENTAO VERMELHO KG Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	112	11,78	1.319,36
114	018.000.936	TANGERINA MURCOT EXTRA Marca: VAREJAO AVENIDA	KG	3675	4,50	16.537,50
		<b>Total do Proponente</b>				<b>182.007,01</b>

Item	22433 Código	TARSIO JUNIOR PAIVA & CIA LTDA CNPJ: 04.201.407/0001-38 AV. 1, 123, CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------------	---	---------	------	-------------------	-------------

# GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
 Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



		Telefone: (017) 3331-2858 Descrição do Produto/Serviço				
3	018.001.044	AÇAFRAO Marca: CHÃO PRETO	PCT	387	1,75	677,25
7	018.000.500	AMENDOIM - EMBALAGEM DE 500 GR Marca: KININO	PCT	350	9,00	3.150,00
8	018.000.260	AMIDO DE MILHO - PCTE 500 GR Marca: KININO	UN	625	2,90	1.812,50
11	018.001.059	AVEIA EM FLOCOS (PCT 200 GRS) Marca: KININO	PCT	38	3,02	114,76
24	018.000.565	CANELA PAU Marca: CHÃO PRETO	PCT	387	2,65	1.025,55
25	018.000.176	CANELA EM PO Marca: CHÃO PRETO	PCT	135	2,75	371,25
28	018.000.183	CARNE BOVINA - PATINHO KG Marca: MARFRIG	KG	12180	21,90	266.742,00
30	018.000.970	CARNE SUINA - PERNIL EM CUBOS Marca: CAMARI	KG	4820	10,25	49.405,00
35	018.001.050	COLORAL Marca: CHÃO PRETO	PCT	930	1,25	1.162,50
37	018.000.558	CRAVO DA INDIA 10G Marca: CHÃO PRETO	UN	302	1,75	528,50
38	018.001.216	ERVA DOCE Marca: CHÃO PRETO	PCT	435	1,75	761,25
42	018.001.062	EXTRATO DE TOMATE 840 GRS Marca: QUERO	UN	460	7,95	3.657,00
55	018.000.973	FRANGO (FILE DE PEITO) Marca: NUTRIBEM	KG	8920	7,90	70.468,00
56	018.000.165	FUBA - PCT 500 GR Marca: CHÃO PRETO	PCT	1550	1,65	2.557,50
60	018.001.081	IORGUTE NATURAL INTEGRAL SEM AÇUCAR POTE C/ 170 ML Marca: FRIMESA	PT	76	1,90	144,40
68	018.001.051	LOURO Marca: CHÃO PRETO	PCT	158	1,25	197,50
75	018.000.411	MAIONESE (500 GR) Marca: QUERO	UN	887	2,95	2.616,65
87	018.000.399	MILHO PIPOCA - PCTE 500GR Marca: CHÃO PRETO	QU	884	2,40	2.121,60
96	018.000.617	OREGANO Marca: CHÃO PRETO	UN	460	1,75	805,00
101	018.000.380	PIMENTA DO REINO Marca: CHÃO PRETO	PCT	580	1,75	1.015,00
105	018.000.624	PRESUNTO COZIDO Marca: ESTRELA	KG	2010	14,35	28.843,50
109	018.000.361	SALSICHA (KG) Marca: ESTRELA	KG	3190	4,93	15.726,70
		Total do Proponente				453.903,41

Item	24077 Código	GERALDO & REIS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CNPJ: 10.496.779/0001-31 AV DR. EDSON BERNARDES DO NASCIMENTO, Nº 1477- JARDIM ELISA, Guaira - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 17 3332-1402 / Fax: 17 3332-1402 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
4	018.000.039	ACHOCOLATADO EM PO 400g Marca: APTI	UN.	4910	3,76	18.461,60
10	018.001.215	ATUM EM OLEO COMESTIVEL Marca: BEIRA ALTA	UN	135	4,70	634,50
12	018.001.089	AZEITONA EM CONSERVA SEM	BD	440	41,60	18.304,00

# GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guaira - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



		CAROÇO PICADA BALDE 2 KG Marca: TOZZI				
16	018.000.616	BATATA PALHA 500G Marca: FRITEI	PCT	223	9,65	2.151,95
17	018.001.076	BEBIDA SOJA EMB. 1 LT Marca: JUSSARA	LITRO	214	4,70	1.005,80
18	018.001.061	BISCOITO DE COCO (PCT 400 GRS) Marca: SULPER	UND	6690	3,71	24.819,90
19	018.001.046	BISCOITO DE COCO OU CHOC. SEM LACTOSE Marca: RANCHEIRO	PCT	402	4,25	1.708,50
20	018.001.048	BISCOITO POLVILHO SEM LACTOSE Marca: DELICIAS CASEIRA	PCT	1780	2,76	4.912,80
21	018.000.859	BISCOITO DOCE 400 GRS Marca: SPECIALAT	PCT	5180	3,21	16.627,80
22	018.001.047	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE Marca: LIANE	PCT	316	5,35	1.690,60
23	018.001.049	BISNAGUINHA Marca: DELICIAS CASEIRA	PCT	1035	4,45	4.605,75
26	018.000.808	CACAU EM PO EMB. C/ 200 GRS Marca: NAVALEIRO	PCT	120	30,80	3.696,00
33	018.000.942	CHA MATE EMB. C/ 250G Marca: SIAMAR	UN	222	5,14	1.141,08
34	018.000.464	COCO RALADO EMB. C/ 100G Marca: SOCOCO	PA	860	3,26	2.803,60
39	018.000.030	ERVILHA LATA 2Kg Marca: FUGINI	LT	324	14,15	4.584,60
40	018.000.943	ERVILHA LATA DE 300G Marca: FUGINI	UN	685	1,88	1.287,80
57	018.000.441	GELATINA (DIVERSOS SABORES) Marca: APTI	CX	3670	0,88	3.229,60
62	018.001.080	IORGUTE SEM LACTOSE POTE C/ 170 ML Marca: NESTLE	PT	136	5,15	700,40
64	018.000.581	LEITE EM PO 400G Marca: ITALAC	LT	854	9,80	8.369,20
65	018.001.082	LEITE SEM LACTOSE EMB. C/ 1 LITRO Marca: MATILAT	LITRO	300	3,45	1.035,00
71	018.000.952	MACARRÃO TIPO AVE MARIA C/ OVOS EMB. C/ 500G Marca: PETYBON	UN	2126	2,17	4.613,42
72	018.000.953	MACARRÃO TIPO LETRINHA C/ OVOS EMB. C/ 500G Marca: BASILAR	UN	470	3,74	1.757,80
73	018.000.954	MACARRÃO TIPO PARAFUSO C/ OVOS EMB. C/ 500G Marca: FLOR DE LIS	UN	3970	2,17	8.614,90
74	018.000.955	MACARRÃO TIPO SPAGUETTI C/ OVOS EMB. C/ 500G Marca: FLOR DE LIS	UN	70	2,17	151,90
81	018.001.156	MARGARINA SEM LEITE Marca: BECCEL	UNI	59	5,51	325,09
85	018.001.085	MELHORADOR DE FARINHA EMB. C/ 500 GRS Marca: LEVASAF	GR	280	5,47	1.531,60
86	018.000.956	MILHO PARA CANJICA - 500 GR PACOTE Marca: SIAMAR	PCT	280	2,96	828,80
88	018.001.053	MILHO QUIRERA FINA Marca: SIAMAR	PCT	720	3,61	2.599,20

# GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
 Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



91	018.000.960	MOLHO REFOCADO DE TOMATE EMB. 340 GR Marca: PREDILECTA	UN	1380	0,97	1.338,60
104	018.000.172	POLVILHO AZEDO PCT/ 500GR Marca: KININO	KG	385	4,35	1.674,75
107	018.000.963	QUEIJO RALADO EMB. C/50G Marca: MATILAT	UN	1450	2,46	3.567,00
110	018.000.155	SUCO DE CAJU Marca: MAGUARY	FR	2820	3,45	9.729,00
112	018.000.966	SUCO DE MARACUJÁ CONCENTRADO FR. 500ML Marca: MAGUARY	FR	2020	5,78	11.675,60
<b>Total do Proponente</b>						<b>170.178,14</b>

Item	25457 Código	NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA - ME CNPJ: 12.376.395/0001-00 RUA VICENTE DE CARVALHO, Nº 315 - VILA SEIXAS, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14020-040 Telefone: 16 3635-8136 / Fax: 16 3610-2394 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
50	018.002.036	FORMULA INFANTIL DE ORIGEM VEGETAL A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ENRIQUECIDA COM FERRO, ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E PROTEINAS LACTEAS. Marca: NESTLE BRASIL	LATA	30	46,09	1.382,70
51	018.002.013	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA, ADICIONADA DE PROBIOTICOS, COM RELAÇÃO CASEINA/PROTEINA DE SORO E EXCLUSIVO MIX DE 98% DE 98% DE GORDURAS DE ORIGEM VEGETAL DE OTIMA DIGESTIBILIDADE, MISTURA DE PROBIOTICOS(GOS E FOS)COMPOSIÇÃO: SORO DE LEITE, OLEOS VEGETAIS (OLEO DE PALMA, OLEO DE CANOLA, OLEO DE COCO, OLEO DE GIRASSOL, LEITE DESNATADO EM PO, GALACTOLIGOSSACARIDEO, FROOTOLIGOSSACARIDEO, MALTODEXTRINA, CARBONATO DE CALCIO, MORTIERELLA ALPINA, OLEO DE PEIXE, CLORETO DE POTASSIO, CASEINATO DE CALCIO, CARBONATO DE MAGNESIO, TAURINA, CLORETO DE COLINA, NUCLEOTIDEOS(URIDINA, CITIDINA, ADENOSINA, INOSINA E GUANOSINA), FOSFATO DE POTASSIO DIBASICO, SULFATO	LATA	150	15,36	2.304,00

# GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



**Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”**  
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
 Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



		FERROSO, L-TRIPTOFANO, VITAMINA E, L-CARNITINA, SULFATO DE ZINCO, IONOSITOL, FOSFATO DE CALCIO TRIBASICO, NIACINA, GLUTAMATO, CUPRICO, D-PANTOTENATO DE CALCIO, VITAMINA B1.VITAMINA A, VITAMINA B2, VITAMINA, ACIDO FOLICO, IODATO DE POTASSIO, SULFATO DE MANGANES, VITAMINA K, SELENIO, VITAMINA D, VITAMINA B12, EMULSIFICANTE MONOEDIGLICERIDEO. NAO CONTEM GLUTEN.LATA 400G. Marca: NESTLE BRASIL				
52	018.002.014	FORMULA INFANTIL LACTEA DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES A PARTIR DO 6º MES DE VIDA, ADICIONADA COM IMMUNOFORTIS (90% GOS E 10% FOS), COMPOSIÇÃO: LEITE INTEGRAL, MALTODEXTRINA, FIBRAS ALIMENTARES (GALACTOOLIGOSSACARIDEOS, FRUTO-OLIGOSSACARIDEOS), LACTOSE, OLEO DE MILHO, CITRATOTRISSODICO, CARBONATO DE CALCIO, CITRATOTRIPOTASSICO, CLORETO DE POTASSIO, BITARTARATO DE COLINA, VITAMINA C, OXIDO DE MAGNESIO, SULFATOS FERROSO E DE ZINCO, VITAMINAS E E A, NIACINA, GLUCONATO DE COBRE, PANTOTENATO DE CALCIO, VITAMINAS B6 E B1, ?-CAROTENO, SULFATO DE MANGANES, VITAMINA B2, ACIDO FOLICO, IODATO DE POTASSIO, VITAMINAS K, D E B12, AROMATIZANTE. NAO CONTEM GLUTEN.LATA 400G. Marca: NESTLE BRASIL	LATA	3020	14,70	44.394,00
<b>Total do Proponente</b>						<b>48.080,70</b>

Item	25661 Código	CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI - ME CNPJ: 19.079.553/0001-00 ROD BRIGADEIRO FARIA LIMA, KM 403,7, S/N - PERIMETRO URBANO, COLINA - SP, CEP: 14770-000 Telefone: (17) 3323-6294/ Fax: 17 3324-5543	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------------	--	---------	------	----------------	-------------

# GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
 Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



		Descrição do Produto/Serviço				
46	018.000.446	FEIJAO ESPECIAL KG Marca: TIA AMÉLIA	KG	7240	5,84	42.281,60
47	018.000.179	FEIJAO PRETO (KG) Marca: FOFURA	KG	805	5,14	4.137,70
<b>Total do Proponente</b>						<b>46.419,30</b>

Item	26312 Código	ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI CNPJ: 07.612.306/0001-48 RUA PRUDENTE DE MORAES, Nº 220, CJ A - CENTRO, NUPORANGA - SP, CEP: 14670-000 Telefone: (16) 3847-2552 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
29	018.000.887	CARNE SECA (CHARQUE) Marca: MARBA	KG	1330	22,90	30.457,00
41	018.000.944	EXTRATO DE TOMATE (2KG) Marca: VAL	UN	635	7,50	4.762,50
43	018.000.597	FARINHA MANDIOCA 500G Marca: CHAO PRETO	PCT	355	2,85	1.011,75
44	018.000.788	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I ENRIQUECIDA COM ACIDO FOLICO E FERRO - 1KG Marca: TIA OFELIA	PCT	2410	2,29	5.518,90
45	018.000.828	FARINHA CONCENTRADA Marca: TIA OFELIA	SC	513	69,80	35.807,40
48	018.000.736	FERMENTO EM PO 250G Marca: NITA	UN	570	5,20	2.964,00
49	018.000.949	FERMENTO FRESCO EMB. C/ 500G Marca: ITAIQUARA	UN	1312	6,90	9.052,80
53	018.000.444	FRANGO ( COXA E SOBRECOXA) Marca: MISTER	KG	5350	5,28	28.248,00
54	018.000.972	FRANGO (COXINHA DA ASA) Marca: RICO	KG	8165	7,50	61.237,50
67	018.000.975	LINGUIÇA DE PORCO CRUA Marca: REAL	KG	2796	10,70	29.917,20
76	018.000.614	MAIONESE 3KG Marca: QUERO	BLD	72	9,70	698,40
77	018.000.933	MAMAO PAPAIA EXTRA Marca: CEASA	KG	1660	3,90	6.474,00
78	018.001.028	MANDIOQUINHA SALSA DESCASCADA Marca: SERTANEJO	KG	609	16,90	10.292,10
82	018.002.026	MARGARINA CREMOSA 80% LIPIDIOS COM SAL - 500GR. POTE Marca: DORIANA	UN	2950	3,64	10.738,00
89	018.001.065	MILHO VERDE DRENADO CONGELADO 2KG Marca: GRANO	KG	990	10,90	10.791,00
90	018.001.064	MIX DE LEGUMES (COUVE FLOR, BROCOLIS E CENOURA) Marca: GRANO	KG	1083	11,00	11.913,00
92	018.000.959	MOLHO REFOGADO DE TOMATE EMB. 2KG Marca: VAL	UN	1776	6,90	12.254,40
95	018.000.211	OLEO SOJA REFINADO, TIPO I, LATA OU GARRAFA DE 900 Marca: BREJEIRO	LT.	6570	3,80	24.966,00

# GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
 CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
 Guaíra - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



97	017.000.003	OVOS (DZ) Marca: GB	DZ	3650	4,80	17.520,00
98	018.001.158	PAO DE LEITE CONGELADO KG Marca: MARQUESPAN	KG	7650	9,89	75.658,50
106	018.000.394	MUSSARELA Marca: LEITE DE OURO	QU	1890	17,70	33.453,00
108	018.000.516	SAL (KG) Marca: UNIAO	KG	1920	1,20	2.304,00
115	018.000.073	VINAGRE 750ML Marca: BELMONT	FR	588	1,80	1.058,40
<b>Total do Proponente</b>						<b>427.097,85</b>

Item	41057 Código	CCF NUTRI EIRELI - ME CNPJ: 22.516.278/0001-59 AV MESSIAS VICENTE FERREIRA, 202 - CENTRO, CEDRAL - SP, CEP: 15895-000 Telefone: (17) 2137-2775 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
27	018.001.100	CARNE BOVINA - PATINHO EM CUBOS Marca: FRIGOBOI	KG	8205	23,80	195.279,00
<b>Total do Proponente</b>						<b>195.279,00</b>

Item	45548 Código	GILLES RAUL RODRIGUES DE AMORIM CNPJ: 30.560.711/0001-81 AV. DAS PITANGUEIRAS, Nº 1657, CENTRO, PITANGUEIRAS - SP, CEP: 14750-000 Telefone: 16 9 9326-2554 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
9	018.000.635	ARROZ (PCT 5KG) Marca: BETINHA	UN	6082	12,85	78.153,70
14	018.000.160	BANANA NANICA Marca: CEASA	KG	18971	2,85	54.067,35
70	018.000.932	MAÇA GALA FUGI EXTRA Marca: CEASA	KG	10980	5,80	63.684,00
79	018.000.855	MANGA Marca: CEASA	KG	4386	5,40	23.684,40
84	018.000.308	MELAO KG Marca: CEASA	KG	3802	4,90	18.629,80
<b>Total do Proponente</b>						<b>238.219,25</b>

Item	46598 Código	SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI CNPJ: 20.902.434/0001-94 R GENTIL JOSUE DE CARLI, 230 POLO INDUSTRIAL GUILHERME MULLER FILHO, PIRASSUNUNGA - SP, CEP: 13632-626 Telefone: (19) 9804-5973 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
66	018.000.037	LINGUIÇA CALABRESA EMB. 2,5 KG Marca: SÃO LUIZ	KG	1486	10,50	15.603,00
94	018.001.054	NUGGETS DE PEIXE Marca: MAGI FISH	KG	1790	16,50	29.535,00
<b>Total do Proponente</b>						<b>45.138,00</b>

Item	46599 Código	MARIA APARECIDA SILVA ARMANI 24783090840 CNPJ: 37.030.586/0001-47 R 12, 1100 - BAIRRO MARACA,	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total

# GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guaíra - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



		GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: (17) 3332-1636 Descrição do Produto/Serviço				
13	018.000.078	BANANA MAÇA Marca: ceasa	KG	1550	5,24	8.122,00
15	018.000.130	BATATA Marca: ceasa	KG	8962	3,85	34.503,70
32	018.000.186	CENOURA EXTRA KG Marca: ceasa	KG	4497	3,26	14.660,22
63	018.000.931	LARANJA PERA EXTRA KG Marca: ceasa	KG	1961	2,39	4.686,79
<b>Total do Proponente</b>						<b>61.972,71</b>

Item	46600 Código	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 14.782.386/0001-45 AV ALVARO MARCONDES DE MATTOS, 440 - SAO GONCALO, TAUBATE - SP, CEP: 12092-500 Telefone: (11) 4420-6000/ Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
111	018.001.056	SUCO DE LARANJA INTEGRAL PASTEURIZADO Marca: FRUTTILIFE	BG5LT	4055	20,48	83.046,40
113	018.001.030	SUCO DE UVA CONCENTRADO Marca: FRUTTIMIX	GL	565	21,68	12.249,20
<b>Total do Proponente</b>						<b>95.295,60</b>

Determino a convocação das licitantes para a assinatura dos Contratos.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 30 de Julho de 2020.

\_\_\_\_\_  
JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS  
PREFEITO MUNICIPAL